SIGNATÁRIA as sanções administrativas previstas no Título 14 do Edital do
Pregão Eletrônico para Registro de Preços n. 91/08, observadas as condições
nele indicadas.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO REGISTRADO E DO
PAGAMENTO

Fica registrado o preço de R5.720,00 (cinco mil, setecentos e vinte reais),
oferecido pela CO-SIGNATÁRIA, considerando-se os preços unitários
constantes de sua proposta.

Parágrafo primeiro – O pagamento do material entregue à CÂMARA e
por esta aceito definitivamente será feito por meio de depósito em conta
corrente da CO-SIGNATÁRIA, em agência bancária indicada, mediante a